武昌首义学院
院教〔2021〕40号

关于公布2021年春季学期到期结题的教学研究项目结题验收评审结果的通知

全校各单位：

根据《关于对2021春季学期到期结题的教学研究项目开展结题验收工作的通知》（院教〔2021〕35号）文件，学校组织专家评审组对2021年春季学期到期结题的19项教学研究项目进行了结题验收评审，现将各项目的结题验收评审结果予以公布（见附件）。

请各项目负责人根据评审组专家的意见和建议，对相应的结题验收材料进一步补充完善、整理归档。2021年7月16日前提交相关结题验收材料（纸质及电子档），提交材料通过审核后可领取结题证书，联系人：教务处204办公室林琳，QQ：291073200。

附件：2021年春季学期到期教学研究项目结题验收评审结果

武昌首义学院

2021年7月9日

武昌首义学院学校办公室                  2021年7月9日印发

主动公开

附件：

 2021年春季学期到期教学研究项目结题验收评审结果

	序号
	项目级别
	项目

编号
	项目名称
	项目负责人
	单位
	验收结果

	1
	省级教研项目
	2018490
	湖北省高校足球资源网络共享机制研究——基于青少年足球培训的网络平台构建
	孙 瑜
	基础科学部
	通过

	2
	校级重点教研项目
	2017Z07
	基于“成果导向”(OBE)教学模式的机械基础课程群的建设与改革
	赵 燕
	机电与自动化学院
	通过

	3
	校级一般教研项目
	2018Y08
	提高物联网专业学生嵌入式Linux操作系统平台下编程能力的教学改革与实践
	鲁 力
	信息科学与工程学院
	暂缓通过

	4
	校级一般教研项目
	2018Y14
	基于创业公司治理需求的应用型法律人才培养方式研究
	洪玮铭
	新闻与文法学院
	通过

	5
	校级重点教研项目
	2019Z05
	教学服务云平台的建设与应用
	蔡 芳
	信息科学与工程学院
	通过

	6
	校级重点教研项目
	2019Z06
	以过程为导向的应用型本科高校翻译教学多元反馈模式研究
	张 立
	外国语学院
	通过

	7
	校级重点教研项目
	2019Z07
	以信息化为导引的数理基础课教学改革研究与实践
	刘向绯
	基础科学部
	通过

	8
	校级重点教研项目
	2019Z08
	设计扶贫融入视觉传达专业实践教学改革研究
	肖 巍
	艺术设计学院
	通过

	9
	校级一般教研项目
	2019Y02
	为大数据奠定基础的Python语言教学体系研究与实践
	张 硕
	信息科学与工程学院
	通过

	10
	校级一般教研项目
	2019Y07
	基于大学生创新实践能力培养的开放实验室建设研究
	徐翔宇
	城市建设学院
	通过

	11
	校级一般教研项目
	2019Y10
	AUA框架下校本大学英语测评效度及持续改进研究与实践
	蒋晶晶
	外国语学院
	通过

	12
	校级一般教研项目
	2019Y13
	“CGMA职业能力框架”为导向的CIMA课程与会计专业课程的融合
	刘 晏
	经济管理学院
	通过

	13
	校级一般教研项目
	2019Y11
	“金课”理念下基于自主学习能力培养的大学英语混合式教学研究
	张琼芳
	外国语学院
	通过

	14
	校级一般教研项目
	2019Y14
	金融学专业互联网思维培养的课程内容体系改革
	霍 芬
	经济管理学院
	通过

	15
	校级一般教研项目
	2019Y16
	基于OBE持续改进理念的智能法学人才培养路径研究
	付 霞
	新闻与文法学院
	通过

	16
	校级一般教研项目
	2019Y17
	跨专业摄影课程的差异化美育改革研究——以OBE教学体系为路径
	易霜剑
	新闻与文法学院
	通过

	17
	校级一般教研项目
	2019Y18
	应用型本科高校艺术设计专业“工作坊式”创新创业团队建设研究
	庞迎庆
	艺术设计学院
	通过

	18
	校级一般教研项目
	2019Y20
	构建普通高校体育在线学习平台的研究
	李汉桥
	基础科学部
	通过

	19
	校级一般教研项目
	2019Y21
	基于信息化技术手段的大学物理演示实验教学研究与实践
	朱小飞
	基础科学部
	通过

— 4 —
— 1 —